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ДГТ Жикол ДООЕЛ – реномирана градежна компании од Македонија, која веќе 30 години успешно работи на македонскиот пазар, има потреба од нови лица во својот тим.

Дипломиран градежен инженер – насока патишта и железници 
реон Скопје 


Потребни квалификации:
Овластување и работно искуство ќе се смета за предност 
Познавање на англиски јазик 
Активно познавање на компјутерски апликации (ACAD,MS Office)
Познавање на законска и подзаконска регулатива од областа на градежништвото
Возачка дозвола Б категорија


Одговорност и задачи:
[bookmark: _GoBack]Раководење на проекти
Организација на работењето
Деловна коресподенција, раководење со тим, извештаи кон претпоставен


Личен Профил:
Организираност и одговореност
Комуникативност 
Посветеност,лојалност,иницијативност.
Флексибилност за соработка со широк профил на луѓе


Вашата професионална биографија доставете ја на e-mail: vrabotuvanje@zikol.com.mk 
тел.071 23 88 79 
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APYWTBO 3A NTPAOEXHULLUTBO U TPTOBUJA XUKON, AOOEN - CTPYMULIA

Ctpymuua: yn. AHToH NaHoB 6p.14 Ctpymuua: 034 /320 990; dpakc: 034/ 320 992

Ckonje: 6ynesap Mutpononut T. lonoraHoB 130 Ckonje: Ten / chbakc: 02/ 3 122 410 ; 3 122 452
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